CÂMARA MUNICIPAL DE PARAOPEBA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. Dom Cirilo, 447 – Telefone (31) 3714-4050 – e-mail: legislativo@paraopeba.cam.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 012/2024

  O Vereador que esta subscreve, requer, após Tramitação Regimental, que

seja encaminhada ao Exmo. Sr. Aroldo Costa Melo, Prefeito Municipal, a seguinte

Indicação:

 Que o Exmo. Chefe do Executivo viabilize, juntamente com a Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Públicos, a manutenção da rua Deusdete
Onofre, bairro Padre Augusto Horta.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente solicitação em razão da manutenção se mostrar uma medida latente

para garantir o adequado escoamento da água e proporcionar maior segurança e conforto

aos munícipes.

Sala das Sessões, 19 de março de 2024.

Hernani Willer de Souza
Vereador da Câmara Municipal de Paraopeba/MG